
https://www.century21.ru/nedvizhimost/liubercy-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-62m2-
19-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры 62м²,
1/9 этаж
9 000 000 ₽

 62м²   1   3

Люберцы, улица Московская, 12

 
Елена Богатова
Эксперт +7 (925) 914-51-21

elena.bogatova@century21.ru

Скидка на ипотеку до 5 процентов ! Каждая сделка застрахована ! Высокий 1-й
этаж ! В доме произведен капитальный ремонт ! Трехкомнатная квартира с
ремонтом для большой семьи ! Комнаты изолированы ! В квартире выполнен
ремонт : замена проводки, демонтаж натяжных потолков, оклеены обои,
замена напольного покрытия. Санузел раздельный, отделан качественной
плиткой, произведена замена сантехники ! Кухонный гарнитур , мебель и
техника остаются покупателю приятным бонусом ! Заезжай и живи ! Лоджия
остеклена . Окна выходят в тихий двор ! В доме отличная шумоизоляция !
Чистый подъезд, благополучные соседи, ухоженный двор, детские и
спортивные площадки , свободная парковка ! Развитая инфраструктура:
школы, гимназия, д/сады,... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/liubercy-prodaza-3-komnatnoi-
kvartiry-62m2-19-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

14
-5

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

14
-5

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

14
-5

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

14
-5

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

14
-5

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

14
-5

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

14
-5

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

14
-5

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

14
-5

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

14
-5

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

14
-5

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/liubercy-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-62m2-
19-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры 62м²,
1/9 этаж
9 000 000 ₽

 62м²   1   3

Люберцы, улица Московская, 12

 
Елена Богатова
Эксперт +7 (925) 914-51-21

elena.bogatova@century21.ru

Скидка на ипотеку до 5 процентов ! Каждая сделка застрахована ! Высокий 1-й
этаж ! В доме произведен капитальный ремонт ! Трехкомнатная квартира с
ремонтом для большой семьи ! Комнаты изолированы ! В квартире выполнен
ремонт : замена проводки, демонтаж натяжных потолков, оклеены обои,
замена напольного покрытия. Санузел раздельный, отделан качественной
плиткой, произведена замена сантехники ! Кухонный гарнитур , мебель и
техника остаются покупателю приятным бонусом ! Заезжай и живи ! Лоджия
остеклена . Окна выходят в тихий двор ! В доме отличная шумоизоляция !
Чистый подъезд, благополучные соседи, ухоженный двор, детские и
спортивные площадки , свободная парковка ! Развитая инфраструктура:
школы, гимназия, д/сады,... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/liubercy-prodaza-3-komnatnoi-
kvartiry-62m2-19-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

14
-5

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

14
-5

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

14
-5

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

14
-5

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

14
-5

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

14
-5

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

14
-5

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

14
-5

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

14
-5

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

14
-5

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

14
-5

1-
21


